Dilecto filio Johanni electo Curiensi 1 salutem. Apostolatus officium quamquam
insufficientibus meritis nobis superna dispositione commissum, quo ecclesiarum om-
nium regimini presidemus, utiliter exequi coadiuvante domino cupientes soliciti red-
dimur, ut cum de ipsarum ecclesiarum regiminibus agitur committendis, quantum ab
eo permittitur, cuius vices in terris gerimus, eis in pastores tales preficere studeamus,
de quibus consideratis virtutibus de super sibi traditis presumimus verisimiliter et te-
nemus, quod creditas eis animas verbo instruere debeant et excemplo b) eorumque sa-
lubri regimine loca, que sue fuerint custodie deputata, spiritualium et temporalium
grata suscipiant incrementa. Dudum siquidem vacante Curiensi ecclesia pro eo,
quod nos venerabilem fratrem nostrum Rudolfumc) episcopum Constancien-
sem2, quem licet tunc absentem Curiensi ecclesie tunc pastore carenti prefeceramus
in episcopum et pastorem, a vinculo, quo tenebatur eidem Curiensi ecclesie, de fra-
trum nostrorum consilio et apostolice potestatis plenitudine absolventes ipsum ad
Constanciensem ecclesiam tunc vacantem auctoritate apostolica duximus transfe-
rendum, preficiendo eum eidem Constanciensi ecclesie in episcopum et pastorem
sibique predictam ecclesiam Curiensem de dictorum fratrum consilio ex certis ra-
tionabilibus causis, que ad id nostrum animum induxerunt, usque ad beneplacitum
sedis apostolice commendavimus ac curam et administrationem ipsius ecclesie Cu-
r iensis eidem episcopo Constanciensi in spiritualibus et temporalibus plenarie
duximus committendas. Nos commendam huiusmodi revocantes ac eidem ecclesie
Curiensi de proprio providere pastore ac ad provisionem ipsius ecclesie Curiensis
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2329. 1Vgl. Nr.1840, Anm.1. – 2Stadt u. Kt.

2330. 1Johannes I. Pfefferhard, 1325–1331. – 2Vgl. Nr.1840, Anm.1.
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prosperam et felicem solicitis studiis intendentes post deliberationem, quam ad prefi-
ciendum eidem ecclesie Curiensi personam utilem et etiam fructuosam, cuius indu-
stria et virtute prefata ecclesia Curiensis posset preservari a noxiis et adversis d) et in
suis manuteneri iuribus et etiam adaugeri cum eisdem fratribus habuimus diligenter,
demum ad te canonicum Constanciensem capellanum nostrum in subdiaconatus
ordine constitutum, quem litterarum scientia preditum vite ac morum honestate de-
corum in spiritualibus providum et in temporalibus circumspectum ac aliis virtutum
donis multipliciter insignitum novimus, convertimus aciem nostre mentis, quibus
omnibus debita consideratione pensatis de persona tua nobis et eisdem fratribus no-
stris accepta prefate Curiensi ecclesie de dictorum fratrum consilio auctoritate apo-
stolica providemus teque illi preficimus in episcopum et pastorem curam et admini-
strationem ipsius ecclesie Curiensis tibi tam in spiritualibus quam in temporalibus
plenarie committendo in illo, qui dat gratias et largitur premia, confidentes, quod pre-
fata Curiensis ecclesia dextera tibi domini asistente propicia e) per tuam industriam
tuumque ministerium studiosum optate prosperitatis augmenta spiritualiter et tem-
poraliter consequetur, reverenter itaque suscipiens impositum a domino tibi onus cu-
ram et administrationem ipsius ecclesie Curiensis sic geras solicite et utiliter prose-
quaris gregem dominicum in illa tibi commissum doctrina verbi et operis informan-
do, quod ipsa ecclesia Curiensis tue diligentie studio multiplicibus gaudere como-
dis f) et cooperante clemencia summi regis optatis consurgere valeat incrementis. Dat.
Auinione, II. id. iunii, anno nono. C. In eodem modo dilectis filiis capitulo ecclesie
Curiensis salutem. Apostolatus officium etc. usque spiritualiter et temporaliter con-
sequetur. Quocirca discretioni vestre per apostolica scripta mandamus, quatinus ei-
dem electo tanquam patri et pastori animarum vestrarum humiliter intendentes ac ex-
hibentes sibi obedienciam et reverenciam debitam et devotam ipsius monita et man-
data salubria curetis devote suscipere et efficaciter adimplere, alioquin sententiam,
quam idem electus rite tulerit in rebelles, ratam habebimus et faciemus actore g) do-
mino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Dat. ut supra. C. In
eodem modo